
Elegant Sri Lanka Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil / 6 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

15:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Sri Lanka, Sigirya, Kolombo, Kandy, Negombo, Galle

SRİ LANKA
 

THY İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI!
 

Colombo Pinnawala Fil Bakımevi Dambulla Tapınağı Habarana-
Sigiriya (2) Spice Garden & Kandy (1) Sri Lanka Treni Gregory Gölü
Nuwara Eliya(1) Nuwara Eliya Çay Fabrikası Colombo (1) Negombo

(1)

1. Gün - İSTANBUL – COLOMBO
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ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Colombo uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

2. Gün - COLOMBO – PINNAWALA FİL BAKIMEVİ – SIGIRIYA – HABARANA

Colombo’ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Pinnawala
Fil Bakımevi turumuz için hareket. Yol üzerinde nehir kenarında açık büfe kahvaltımızı alıyoruz. 1975'te kurulan
Pinnawela Fil Bakımevi yedi yetimle işe başlamıştır. Bugün bu yetimlerden bazıları torunlarının aynı yerde
doğduğunu görme şansına sahip olmuştur. Bakımevinin ilk kuruluş amacı daha çok turizme yönelikti, ancak kısa
sürede bir koruma ve eğitim merkezi haline gelmiştir. Bakımevi ziyaretimizde, fillerin yanında yürüyebilecek ve
hortumlarıyla kendilerini yıkamalarını seyredebileceğiz. Turumuzun ardından Sigiriya’ya yola çıkıyoruz. Otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

3. Gün - HABARANA – SIGIRIYA – DAMBULLA TAPINAĞI – SIGIRIYA –
HABARANA

Sabah erken saatlerde Sigiriya turumuz için hareket. Sri Lanka'nın "Aslan Kayası" kalesi Sigiriya'nın antik harikasını
keşfetmek için büyüleyici bir yolculuğa çıkarken hayran kalmaya hazır olun! Sigiriya'ya yaklaştığımızda, bu efsanevi
kaya oluşumunun yükselen varlığı tarafından karşılanacağız. Birlikte muhteşem Sigiriya Kayası'na tırmanacak, dik
merdivenlerden ve antik patikalardan geçerek zirveye ulaşacağız. Yol boyunca, her biri geçmiş bir dönemin sanatsal
parlaklığına bir bakış atan, kaya yüzeyini süsleyen karmaşık fresklere hayran kalacağız. Zirveye ulaştığımızda,
yemyeşil Sri Lanka kırsalının nefes kesici panoramik manzaralarıyla ödüllendirileceğiz. Birlikte, bir zamanlar kralların
hüküm sürdüğü ve sığındığı bu antik kalenin tepesinde duracağız. Antik kale ve çevresindeki bahçeler, Sri Lanka'nın
mimari ve mühendislik hünerlerinin bir kanıtı olarak önümüzde açılacak. Sigiriya'nın en önemli parçası olan
esrarengiz Aslanlı Kapı bir sonraki durağımız olacak. Birlikte, kalenin muhteşem geçmişinin bir sembolü olan girişi
koruyan devasa aslan pençelerine tanık olacağız. Kraliyet sarayının kalıntılarını keşfederken ve aşağıdaki karmaşık
su bahçelerine hayran kalırken, zamanda geriye giderek zenginlik ve ihtişam çağına geri döneceğiz. Turumuzun
ardından kahvaltı için otelimize dönüyoruz. Ardından Dambulla Tapınağı turumuz için hareket. Dambulla'nın mistik
çevresine adım attığımızda, bu UNESCO Dünya Mirası alanının dingin atmosferi tarafından karşılanacağız. Birlikte,
her biri antik sanat ve maneviyatın mabedi olan beş olağanüstü mağara tapınağında bir hac yolculuğuna çıkacağız.
Dambulla sadece tapınaklardan ibaret değil; muazzam tarihi öneme sahip bir yer. Eski kralların sığındığı ve bugün
bize ilham vermeye devam eden muhteşem mağara freskleri ve heykeller bıraktığı bu mağaraların zengin tarihini ve
kültürel önemini birlikte keşfedeceğiz. Dambulla'daki yolculuğumuz bizi Budizm'in kalbine götürüyor. Birlikte, Lord
Buddha'nın hayatını ve öğretilerini tasvir eden karmaşık mağara resimlerine tanık olacağız ve bize milyonlarca
insanın hayatını şekillendiren derin felsefeye dair içgörüler sağlayacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

4. Gün - HABARANA – SIGIRIYA – SPICE GARDEN – KANDY – SRİ LANKA
GELENEKSEL SHOW GÖSTERİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Kandy’ye hareket. Yolumuza Spice Garden’ı ziyaret
ederek devam ediyoruz.  Bu yemyeşil cennete adım attığımızda bizi bir koku senfonisi karşılayacak. Birlikte tarçın,
kakule, karanfil ve diğer egzotik baharatların bolca yetiştiği canlı yeşillikler arasında dolaşacağız. Bu değerli
malzemelerin yetiştirilmesi, hasat edilmesi ve işlenmesi hakkında bilgi edinirken yolculuğumuz duyusal bir zevk
olacak. Bu baharatları adaya getiren eski ticaret yollarını ve ülkenin mutfak geleneklerini şekillendirmedeki rollerini
keşfedeceğiz. Ancak Baharat Bahçesi sadece baharatlardan ibaret değil; aynı zamanda bitkisel ilaçların da bir



hazinesi. Geleneksel Ayurveda tıbbında kullanılan şifalı bitkileri ve otları keşfedecek, iyileştirici özellikleri hakkında
fikir edineceğiz. Birlikte, bu asırlık ilaçların bugün Sri Lanka'da hala nasıl yaygın olarak uygulandığını öğreneceğiz.
Ardından Kandy turumuz için hareket. Kandy'ye adım attığımızda, gelenek ve tarihin modern yaşamla kusursuz bir
şekilde harmanlandığı bir dünyaya taşınacağız. Turumuzda Diş Kalıntısı Tapınağı görülecek yerler arasındadır. Kandy
Gölü, şehrin kalbinde bir vahadır. Birlikte, sakin güzelliği ve şehir manzaralarını seyrederek gölün çevresinde yavaş
bir yürüyüşün tadını çıkaracağız. Ardından Sri Lanka Geleneksel Show turumuz için hareket. Asya Harikası Sri
Lanka'nın zengin ve canlı kültürünü, görsel showlarla güçlendirilmiş geleneksel müzik ve davul ritmine adım
atıyoruz. Turumuzun ardından Kandy’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve
konaklama otelimizde.

5. Gün - KANDY – GREGORY GÖLÜ – NUWARA ELİYA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kandy tren istasyonuna doğru yola çıkıyoruz. Nuwara Eliya’ya varmak üzere
ünlü Sri Lanka Treni’ne biniyoruz. Dağların arasından kıvrılarak çay diyarına geçen trenimizde manzaranın keyfini
çıkarıyoruz. Valizlerimiz otobüsümüzle birlikte Nanu Oya istasyonuna kadar bizi takip edecek. Nuwara Eliya
turumuzda Gregory Gölüne de uğruyoruz. Nuwara Eliya sadece dağ havası ve manazarasıyla değil, dünyanın en iyi
çayını üreten Sri Lanka’nın kalbi olmasının yanında en popüler tatil beldesidir de. Sri Lanka’nın en yüksek dağı
Pidurutalagala buradadır. Turumuzun ardından Nuwara Eliya’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

 

6. Gün - NUWARA ELİYA – COLOMBO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kandy üzerinden Colombo’ya geçiyoruz. Yolumuzun üzerinde Nuwara Eliya
Çay Fabrikası turumuz için hareket. Seylan Çayı söz konusu olduğunda Giragama her zaman bilinen bir isimdir. Bir
fincan çayın etrafında kıvrılmış otantik bir deneyim için Giragama'daki çay fabrikasını ziyaret ediyoruz.
Sınıflandırılmadan önce çayın nasıl işlendiğini izliyor ve araziden yeni çıkmış taze bir fincan Seylan Çayı’nın tadına
bakıyoruz. Turumuzun ardından Colombo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği
ve konaklama otelimizde.

7. Gün - COLOMBO – NEGOMBO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Colombo şehir turu için hareket. Colombo gelişen
ülkelerin birçok başkent gibi değişen yüzü, tarihi binaların ardından yükselen gökdelenlerle. Buna rağmen eski
binaların cazibesini koruyor. 100 yıllık saat kulesi, birçok İngiliz yapımı sömürge binası bunlardan bazıları. Diğer ilgi
çekici yer ise uygun fiyatlarla alışveriş yapabileceğimiz Pettah Pazarı. Hindu ve Budist Tapınağı, görkemli evlerin
bulunduğu yerleşim alanları ve Çin Halk Cumhuriyetinden Sri Lanka’ya hediye olarak verilen Bandaranaike Anıtı
Uluslararası Konfereans Salonu yer alıyor. Gangaramaya Tapınağına ve Colombo Ulusal Müzesine de uğradıktan
sonra Negimbo’ya doğru yola çıkıyoruz. Yumuşak dalgalar ve altın kumlar dinlenmek için mükemmel bir zemin
oluşturuyor. Birlikte, kolonyal dönem mimarisi ve canlı pazarlar ile dolu şehrin hareketli sokaklarını keşfedeceğiz.
Portekiz, Hollanda ve İngiliz sömürge dönemlerinden etkilenen Negombo'nun zengin mirasını keşfedeceğiz. Denizin
ve katamaranların, Negombo’nın arka fonunu oluşturduğu manzarayı, ıstakozları, yengeçleri ve karidesleriyle ünlü
gölü, balık müzayedelerini görüyoruz. Hollanda Kalesini ve Saint Mary Katolik Kilisesini ziyaret ediyoruz. Negombo
şehir turundan sonra serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

8. Gün - NEGOMBO – İSTANBUL

Otelde, erken saatte alacağımız kahvaltı kutularıyla beraber rehberinizin bildireceği saatte buluşma ve havalimanına
transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul
Havalimanı’na varışımıza istinaden turumuzun ve servislerimizin sonu.



 

KONAKLAMA DETAYLARI: 
Sigiriya / 4* Camelia Resort vb.

Kandy/ 4* Royal Kandyan Hotel vb.
Nuwara Eliya / 4* Araliya Red vb.
Colombo / 4* Mirage Colombo vb.

Negombo / 4* Seahorse Hotel & Spa vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Colombo (CMB) gidiş, Colombo (CMB) – İstanbul (IST) dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti,
-Habarana’da 4* otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama,
-Kandy’de 4* otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama,
-Nuwara Eliya’da 4* otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama,
-Colombo’da 4* otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama,
-Negombo’da 4* otellerde 1 gece oda+kahvaltı konaklama (Breakfast box şeklinde)
-Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri,
-Sri Lanka tren bileti
-Pinnawala Fil Bakımevi Turu
-Dambulla Tapınağı Turu
-Sigiriya Turu
-Spice Garden Turu
-Kandy Şehir Turu
-Gregory Gölü Turu
-Nuwara Eliya Çay Fabrikası Turu
-Colombo Panoramik Şehir Turu
-Negombo Turu
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri,
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası.

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Sri Lanka kapı vizesi (60 Usd)
-Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri,
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
-Müze ve ören yerleri girişleri,
-Turist şehir vergileri,
-Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Pinnawala Fil Bakımevi + Kandy Tapınağı + Sigirya Kalesi + Dambulla Tapınağı + Lokal Rehberler + Turist Şehir
vergileri
Kişi başı 150 Euro
-Tur esnasında rehberimize ödenecektir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur  sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuk için yatak garantisi verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Malitur 
sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur  sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur   sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı



sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-Malitur  , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur   bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması
gerekmektedir.” şeklinde revize edilmiştir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur   sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:49 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


